PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

Cargo: Auxiliar de Enfermagem — ESF

COLOCAGAO INSCRICAO TOTAL

12 0120100006 73
29 0120100004 67
3¢ 0120100009 64
42 0120100014 61
5¢ 0120100013 56
62 0120100005 55
7° 0120100002 52
82 0120100015 51
9e 0120100007 50

102 0120100011 48
112 0120100010 47
122 0120100003 46
132 0120100016 46
142 0120100012 42
152 0120100001 42
162 0120100018 42
17° 0120100017 7




Cargo: Auxiliar de Laboratoério

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCACAO
19
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INSCRICAO
0220100202
0220100204
0220100211
0220100207
0220100209
0220100205
0220100208
0220100201
0220100206
0220100203
0220100200
0220100210

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL
64
61
53
36
36
34
33
32
30
27
0
0

<

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

Cargo: Auxiliar de Servicos Gerais

COLOCACAO INSCRICAO TOTAL
1¢ 0320100407 83

29 0320100310 80
3¢ 0320100369 80
42 0320100472 79
5¢ 0320100371 79
69 0320100400 78
72 0320100361 77
8¢ 0320100302 77
9¢ 0320100404 76
109 0320100360 75
119 0320100462 75
12¢ 0320100442 75
13¢ 0320100330 72
142 0320100345 72
15¢ 0320100433 72
162 0320100457 72
17¢ 0320100328 71
182 0320100437 71
199 0320100313 69
2092 0320100338 69
21° 0320100373 69
220 0320100397 69
232 0320100429 69
242 0320100446 69
252 0320100450 69
2692 0320100468 69
27° 0320100469 69
2892 0320100300 66
292 0320100349 66
3092 0320100358 66
319 0320100383 66
320 0320100416 66
339 0320100435 66
349 0320100438 66
3592 0320100441 66
362 0320100461 66
37° 0320100466 66
382 0320100393 64
399 0320100306 63
40¢ 0320100312 63
41¢ 0320100325 63
42¢ 0320100335 63

I
w
10

0320100339 63



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

44¢ 0320100344 63
45¢ 0320100363 63
46° 0320100409 63
47¢ 0320100455 63
48¢° 0320100464 63
49¢ 0320100327 62
502 0320100314 60
512 0320100362 60
520 0320100384 60
53¢ 0320100399 60
542 0320100401 60
5592 0320100449 60
562 0320100467 60
572 0320100303 59
582 0320100315 57
592 0320100351 57
602 0320100374 57
612 0320100377 57
622 0320100417 57
632 0320100324 54
642 0320100332 54
652 0320100357 54
662 0320100380 54
672 0320100465 54
682 0320100347 52
692 0320100326 51
702 0320100341 51
710 0320100376 51
720 0320100387 51
732 0320100402 51
742 0320100426 51
752 0320100329 50
762 0320100322 48
77° 0320100346 48
782 0320100354 48
799 0320100392 48
802 0320100411 48
812 0320100440 48
829 0320100460 48
832 0320100334 47
842 0320100311 45
852 0320100337 45
862 0320100343 45
87° 0320100382 45
882 0320100431 45
892 0320100444 45
902 0320100453 45

91° 0320100308 44



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

920 0320100331 44
939 0320100408 44
942 0320100364 43
959 0320100304 42
962 0320100319 42
97° 0320100321 42
982 0320100333 42
992 0320100367 42
100¢ 0320100406 42
101¢ 0320100413 42
102¢ 0320100454 42
103¢ 0320100456 42
1042 0320100359 41
105¢ 0320100410 40
1062 0320100350 39
1072 0320100365 39
1082 0320100368 39
109¢ 0320100436 39
110¢ 0320100445 39
111¢ 0320100379 38
112¢ 0320100452 38
113¢ 0320100370 37
114¢ 0320100396 36
115¢ 0320100405 35
116° 0320100463 35
117¢ 0320100301 33
118¢ 0320100318 33
119¢ 0320100378 33
1209 0320100398 33
121°¢ 0320100458 33
122¢ 0320100471 33
123¢ 0320100323 30
124¢ 0320100389 30
125¢ 0320100427 30
1262 0320100448 30
1272 0320100425 28
128¢ 0320100320 27
1299 0320100342 27
130¢ 0320100381 27
131¢ 0320100388 27
132¢ 0320100418 27
133¢ 0320100430 27
134¢ 0320100459 27
135¢ 0320100470 25
1362 0320100336 24
1372 0320100355 24
1382 0320100372 24

139¢ 0320100390 24



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

140¢ 0320100428 24
141°¢ 0320100307 23
142¢ 0320100309 23
143¢ 0320100412 23
1442 0320100317 21
145¢ 0320100353 21
1462 0320100375 21
147° 0320100386 21
148¢ 0320100395 21
149¢ 0320100419 21
150¢ 0320100439 21
151¢ 0320100447 21
152¢ 0320100316 18
153¢ 0320100414 15
154¢ 0320100415 15
155¢ 0320100434 15
1562 0320100403 12
1572 0320100366 7
1582 0320100385 3
159¢ 0320100432 2
1602 0320100305 0
161¢ 0320100340 0
162¢ 0320100348 0
1632 0320100352 0
1642 0320100356 0
1652 0320100391 0
1662 0320100394 0
1672 0320100443 0
1682 0320100451 0



SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

Cargo: Auxiliar Odontoldgico — ESF

COLOCACAO
10

INSCRICAO TOTAL

0420100505
0420100500
0420100501
0420100502
0420100503
0420100504

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

58
53
46
41
39
30

<

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



Cargo: Bracal

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCACAO
10
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INSCRICAO
0520100606
0520100618
0520100601
0520100616
0520100621
0520100623
0520100619
0520100600
0520100603
0520100613
0520100615
0520100612
0520100622
0520100604
0520100624
0520100609
0520100611
0520100617
0520100607
0520100620
0520100605
0520100608
0520100602
0520100610
0520100614

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



Cargo: Guarda Municipal

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCAGAO
19
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INSCRICAO
0620100803
0620100824
0620100802
0620100805
0620100814
0620100809
0620100820
0620100804
0620100811
0620100818
0620100823
0620100800
0620100817
0620100816
0620100810
0620100819
0620100813
0620100801
0620100808
0620100822
0620100815
0620100806
0620100807
0620100812
0620100821

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



Cargo: Motorista

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCACAO
10
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INSCRICAO

0720101025
0720101016
0720101019
0720101009
0720101006
0720101000
0720101001
0720101010
0720101026
0720101027
0720101024
0720101008
0720101011
0720101003
0720101014
0720101023
0720101007
0720101017
0720101015
0720101018
0720101004
0720101002
0720101021
0720101022
0720101012
0720101020
0720101005
0720101013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL
97
94
92
82
79
75
75
75
75
75
75
74
74
73
72
71
69
69
65
62
47
38
34
30
24
14
8
0

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO - ES ‘ CLUALITE ST

CIENCIA E TECNOLOGIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO

Cargo: Operador de Maquina

COLOCACAO INSCRICAO  TOTAL
10 0820101201 47
20 0820101200 45
3¢ 0820101202 23




Cargo: Agente de Crédito

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCAGAO
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INSCRICAO
0920101400
0920101409
0920101403
0920101402
0920101401
0920101404
0920101407
0920101412
0920101415
0920101410
0920101405
0920101411
0920101414
0920101406
0920101413
0920101408

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL
68
66
66
62
55
55
55
48
44
42
39
39
39
36
36
27

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



Cargo: Auxiliar de Secretaria

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCACAO
10
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INSCRICAO

1020101695
1020101636
1020101659
1020101674
1020101666
1020101697
1020101616
1020101658
1020101688
1020101648
1020101650
1020101673
1020100712
1020101627
1020100710
1020101668
1020100701
1020101690
1020100704
1020101676
1020101615
1020101621
1020101651
1020101660
1020101607
1020101661
1020101640
1020101645
1020101671
1020101675
1020101604
1020101639
1020101699
1020101630
1020101631
1020101643
1020101687
1020100700
1020101619
1020101681
1020101698
1020100706
1020101677
1020101692
1020101693

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL
81
80
79
79
78
78
77
75
70
69
69
67
67
65
65
63
63
62
62
60
59
59
59
59
58
58
57
57
57
56
55
55
55
54
54
54
54
54
53
53
53
53
51
51
51

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

462 1020100702 51
47¢ 1020101653 49
48¢° 1020101689 49
49¢ 1020100703 49
502 1020100707 49
512 1020101637 48
520 1020101647 48
532 1020101664 48
549 1020101669 48
559 1020101678 48
562 1020101685 48
579 1020100708 48
582 1020101600 47
592 1020101628 47
602 1020101679 47
612 1020100705 47
622 1020101686 46
632 1020101605 45
642 1020101610 45
652 1020101624 45
662 1020101649 45
672 1020101663 45
682 1020101665 45
692 1020101672 45
7092 1020101694 45
710 1020101613 44
720 1020100713 44
732 1020101655 43
742 1020101602 42
752 1020101608 42
762 1020101632 42
77° 1020101635 42
7892 1020101657 42
799 1020101670 42
802 1020100714 42
812 1020101612 41
822 1020101618 41
832 1020101646 41
842 1020101656 41
852 1020101680 41
862 1020101691 40
872 1020101623 39
882 1020101634 39
899 1020101652 39
9092 1020101682 39
91° 1020101644 38
920 1020101622 37

932 1020101609 36



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

949 1020101696 36
959 1020100711 36
962 1020101620 35
97° 1020101667 35
982 1020101603 33
992 1020101638 32
100¢ 1020101662 31
101¢ 1020101606 30
102¢ 1020101614 30
103¢ 1020101642 30
1042 1020101683 30
105¢ 1020101601 27
1062 1020101617 27
1072 1020101629 27
1082 1020101641 18
109¢ 1020101654 6
110¢ 1020101611 0
111¢ 1020101684 0
112¢ 1020100709 0



Cargo: Educador Social

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCAGAO
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INSCRICAO

1120101803
1120101806
1120101815
1120101816
1120101811
1120101809
1120101810
1120101801
1120101802
1120101812
1120101807
1120101800
1120101805
1120101808
1120101804
1120101814
1120101813

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL
71
69
64
61
60
54
50
48
48
48
45
44
44
44
42
41
39

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO - ES ‘ O\UALITE ST

CIENCIA E TECNOLOGIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO

Cargo: Técnico Agricola

COLOCACAO  INSCRICAO TOTAL
1¢ 1220102000 35
20 1220102001 30



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO - ES ‘ O\UALITE ST

CIENCIA E TECNOLOGIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO

Cargo: Monitor de Esporte

COLOCACAO INSCRICAO  TOTAL
10 1320102200 57
20 1320102201 27



Cargo: Assistente Social

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCACAO
10

INSCRICAO TOTAL

1520102504
1520102500
1520102505
1520102502
1520102503
1520102501

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

57
54
53
52
50
41

<

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO - ES ‘ QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO

Cargo: Contador

COLOCACAO  INSCRICAO TOTAL
1¢ 1620102701 54
20 1620102700 48



SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

Cargo: Coordenador de Programa

COLOCACAO
10

INSCRICAO TOTAL

1720102800
1720102802
1720102801
1720102803

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

65
63
59
41

<

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



Cargo: Dentista — ESF

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCAGAO
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INSCRICAO

1820103009
1820103003
1820103001
1820103013
1820103006
1820103002
1820103008
1820103005
1820103010
1820103000
1820103011
1820103007
1820103014
1820103004
1820103015
1820103012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL
69
63
57
56
53
51
48
44
44
40
39
38
35
30
18

8

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



Cargo: Enfermeiro — ESF

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCACAO
10

INSCRICAO
1920103133
1920103135
1920103155
1920103167
1920103104
1920103112
1920103148
1920103108
1920103121
1920103164
1920103139
1920103100
1920103114
1920103101
1920103116
1920103122
1920103113
1920103143
1920103102
1920103124
1920103130
1920103127
1920103156
1920103107
1920103136
1920103160
1920103117
1920103115
1920103106
1920103111
1920103137
1920103120
1920103149
1920103131
1920103134
1920103141
1920103140
1920103123
1920103142
1920103118
1920103154

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL
79
77
76
72
72
71
70
70
69
67
67
64
64
62
62
62
62
61
60
60
60
60
60
59
59
59
59
58
57
57
56
56
56
55
55
55
54
53
53
50
50

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

42° 1920103158 50
43¢ 1920103145 50
442 1920103125 49
45¢ 1920103157 49
462 1920103152 47
479 1920103161 47
482 1920103105 47
49¢ 1920103159 47
502 1920103162 47
51° 1920103147 46
522 1920103110 45
53¢ 1920103109 44
542 1920103128 44
552 1920103129 44
562 1920103132 44
572 1920103144 44
582 1920103146 44
592 1920103150 44
602 1920103151 44
612 1920103153 44
622 1920103103 41
632 1920103138 40
642 1920103163 38
652 1920103126 37
662 1920103119 0



Cargo: Enfermeiro — Hospital

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCAGAO
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INSCRICAO

2020103314
2020103310
2020103317
2020103311
2020103312
2020103308
2020103302
2020103303
2020103307
2020103309
2020103304
2020103313
2020103315
2020103306
2020103316
2020103300
2020103301

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL
69
63
62
62
59
58
57
56
55
51
47
47
45
44
43
41
41

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO - ES ‘ QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO

Cargo: Engenheiro Civil

COLOCACAO INSCRICAO  TOTAL
10 2120103500 47




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

Cargo: Farmacéutico —Bioquimico

COLOCACAO INSCRICAO TOTAL

2 2220103706 69
29 2220103713 55
3¢ 2220103705 54
42 2220103707 50
5¢ 2220103700 48
62 2220103704 45
72 2220103708 45
82 2220103701 43
9¢ 2220103703 37
109 2220103710 36
119 2220103712 34
129 2220103702 33
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2220103709 33




Cargo: Fisioterapeuta

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCACAO
10
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INSCRICAO

2320103905
2320103911
2320103900
2320103901
2320103906
2320103913
2320103902
2320103910
2320103903
2320103908
2320103909
2320103907
2320103904
2320103912

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL
68
61
58
57
53
49
46
44
41
40
37
35
6
3

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



Cargo: Médico — Hospital

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCAGAO

INSCRICAO

2420104004
2420104005
2420104001
2420104000
2420104002
2420104003
2420104006
2420104007

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL
75
68
66
63
57
50
48
45

<

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO - ES ‘ O\UALITE ST

CIENCIA E TECNOLOGIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO

Cargo: Médico Hospital - Pediatra

COLOCACAO INSCRICAO  TOTAL
19 2520104100 63




Cargo: Médico — ESF

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCAGAO

INSCRICAO

2620104201
2620104200
2620104202
2620104205
2620104204
2620104203

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL
79
75
60
57
11

4

<

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



Cargo: Psicdlogo

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

COLOCACAO
10

INSCRICAO TOTAL

2720104304
2720104303
2720104301
2720104300
2720104302
2720104305

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

63
56
52
51
50
47

<

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO

Cargo: Professor de Educacao Fisica

COLOCAGAO

INSCRICAO

2820104504
2820104505
2820104506
2820104507
2820104501
2820104502
2820104503
2820104500

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO -ES

TOTAL
55
52
51
51
47
42
35
15

<

QUALITEST

CIENCIA E TECNOLOGIA



